
名札・カード（名札やカードをつける方はご記入ください）

□お振込み □集金 □来店

＜振込先＞
鶴岡信用金庫 東大町支店
普通口座 ５７９０１
口座名義 株式会社KURITA

生花注文書
この度は、ご注文有難うございます。太枠にご記入の上、FAXをお願いします。
折り返し確認のお電話を差し上げますが、当社より電話連絡が無い場合は、
お手数ですが今一度ご連絡下さいますようお願い申し上げます。

※お届け先がご注文主と一緒の場合は記入しなくても構いません

はなごろ 行

お届け先

ご住所 〒 －

ご氏名

お電話番号

ご注文主

ご住所 〒 －

ご氏名

お電話番号

生花の種類
金額 数量

用途 性別：男性・女性・法人・他
配達日: 年 月 日 午前・午後 時 まで・頃 届

備考（色合いやデザイン、指定花材等）

ご注文内容

お支払い方法

はなごろ酒田店 TEL：0234-28-8756/FAX：0234-28-8746
はなごろ鶴岡店 TEL：0235-64-8555/FAX：0235-64-8554

＊お振込みの方はお振込み後当社までご連絡下さい 【領収書 有・無】
＊集金と来店希望の方は希望日と時間帯をご記入ください。

担当： 様

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

＋税


